
  

www.pekro.cz 

Prodejem služby nekončí! 

   

PeKro spol. s r.o. | Křenová 56, Brno 60200 
 Telefon 543255157 email: pekro@pekro.cz 

IČ: 25555928  I  DIČ: CZ25555928  I  ID Datové schránky: 47urtt  I  Zapsán: Krajský soud Brno oddíl: C vložka: 33047 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Obchodní akademie T. G. Masaryka 

a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky 

Husova 156/II 

377 11 Jindřichův Hradec 

V Brně 5.6.2017 

Vypracoval: Stanislav Kropáček  

Telefon:777173680 

Nabídka na PC HP 



  

www.pekro.cz 

Prodejem služby nekončí! 

   

PeKro spol. s r.o. | Křenová 56, Brno 60200 
 Telefon 543255157 email: pekro@pekro.cz 

IČ: 25555928  I  DIČ: CZ25555928  I  ID Datové schránky: 47urtt  I  Zapsán: Krajský soud Brno oddíl: C vložka: 33047 
 

Dobrý den,  

Na základě Vaší poptávky zasílám nabídku na poptávané počítače. Při odebrání poptávaného počtu 23 ks 

jsem Vám vytvořil speciální cenu 8134 s DPH a dopravou za kus. 

 

Rozpis nabídky 

1EX88EA#BCM         6722Kč  23ks 154606 Kč 

HP 280G2 SFF Intel Pentium G4400, 4GB, 128GB SSD, Intel HD, DVDRW, Win 10 

DPH 21%           32467 Kč 

Celkem k úhradě          187073 Kč 

 

Další specifikace produktu je uvedena níže 

 



  

www.pekro.cz 

Prodejem služby nekončí! 

   

PeKro spol. s r.o. | Křenová 56, Brno 60200 
 Telefon 543255157 email: pekro@pekro.cz 

IČ: 25555928  I  DIČ: CZ25555928  I  ID Datové schránky: 47urtt  I  Zapsán: Krajský soud Brno oddíl: C vložka: 33047 
 

178939,64    

  

 PeKro spol. s r.o. Křenová 56 – Brno 602 00 Email: obchod@pekro.cz 

Dne: 06.06.2017  

www.pekro.cz  

   

Tel.: 543 255 157 

 

HP 280G2 SFF Intel Pentium G4400, 4GB, 128GB SSD, Intel HD, DVDRW, 

Win 10 

 

 

Kód: 1EX88EA#BCM 

EAN: 0190781434184 

Značka HP - HEWLETT PACKARD 

Záruční doba 24 měsíc 

 

Cena  

Prodejní cena pro Vás 8 134 

Cena bez DPH 6 722 

Katalogová cena 8 953 

Ušetříte 687 (8 %) 

Příplatkové služby k produktu:  

Prodloužená záruka + 1 rok - Pojištění + 699 Kč 

Prodloužená záruka + 2 roky - Pojištění + 1 098 Kč 

Prodloužená záruka + 3 roky - Pojištění + 1 647 Kč 

Dostupnost: 

Dostupnost 28ks volných k expedici: Skladem 

Na prodejně v Brně: Druhý pracovní den od objednání 

Expedice po ČR: Druhý pracovní den od objednání 

 



  

www.pekro.cz 

Prodejem služby nekončí! 

   

PeKro spol. s r.o. | Křenová 56, Brno 60200 
 Telefon 543255157 email: pekro@pekro.cz 

IČ: 25555928  I  DIČ: CZ25555928  I  ID Datové schránky: 47urtt  I  Zapsán: Krajský soud Brno oddíl: C vložka: 33047 
 

Model: HP 280 G2 SFF  

Operační systém: Windows 10 Home  

Procesor: Intel® Pentium® Processor G4400 (3M Cache, 3.30 GHz)  

Čipová sada: Intel® H110  

 

Paměť: 4 GB DDR4-2133  

 

Počet slotů (Celkem / Volné): 2/1  

Maximální velikost: 32 GB  

Pevný disk: 128 GB SSD  

Optická mechanika: SuperMulti DVD  

Grafická karta: Intel® HD Graphics 510  

Rozšiřující sloty:  

 

1x slot PCIe x1  

1x slot PCIe x16  

Síť: LAN 10/100/1000  

Konektory (celkem):  

 

6x portů USB 2.0  

1x zvukový linkový vstup  

1x zvukový linkový výstup  

1x port HDMI  

1x port VGA  

1x port RJ-45  

Přední konektory: 2x porty USB 3.0, 1x kombinovaný výstup pro sluchátka a mikrofon  

Čtečka paměťových karet: SD, MCR  

 

Provedení (case): Small form factor  

 

Počet pozic 3,5": 1x  

 

Rozměry: 270 x 290 x 100 mm  

Hmotnost: 3,66 kg  

Napájení: Aktivní zdroj PFC 180 W  

 

Klávesice: USB Myš: USB  

 



  

www.pekro.cz 

Prodejem služby nekončí! 

   

PeKro spol. s r.o. | Křenová 56, Brno 60200 
 Telefon 543255157 email: pekro@pekro.cz 

IČ: 25555928  I  DIČ: CZ25555928  I  ID Datové schránky: 47urtt  I  Zapsán: Krajský soud Brno oddíl: C vložka: 33047 
 

Kontakt: 

Představení firmy PeKro: 

Jsme ryze česká firma, která nejen že prodává kancelářskou a výpočetní techniku, ale i provádí její 

odborný servis, instalace a opravy. Ke všem zařízením dodáváme veškerý originální i kvalitní kompatibilní 

spotřební materiál.  

Společnost PeKro byla založena v únoru roku 1999. Všichni zaměstnanci mají bohaté zkušenosti 

získávané během více než 15 let praxe. Působíme na celé Jižní Moravě (Brno, Olomouc, Prostějov, 

Břeclav, Kyjov, Hodonín…) Naši technici navštěvují tato města a zajišťují kompletní servis.  

Věříme, že Vaši důvěru nezklameme! 

 

PeKro spol. s r.o.  

Křenová 56  

Brno - 602 00 

IČ: 25555928   DIČ: CZ25555928 Čislo účtu: 116445001/5500 Raiffeisen 

Telefon: +420 543255157 

Fax: +420 543255819 

E.mail: pekro@pekro.cz  

ID datové schránky: 47urtt 

Web: 

www.pekro.cz  - web společnosti  

www.1prodej.cz  - prodej tiskáren, kopírek, faxů, PC doplňků, skartovaček a psacích strojů 

www.1servis.cz  - opravy, servis, čištění a likvidace kancelářské techniky 

www.1spotrebnimaterial.cz  - náplně do tiskáren inkoustové i tonerové barvy, papíry...  




